
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

当店は焙煎豆の鮮度、香りにこだわり、ご注文を頂いてから焙煎しております。 

商品のお渡しまではお時間を頂戴しておりますので、 

ご注文量、状況によって当日中のお仕上げが難しいこともございます。 

お電話・FAX での事前注文を承っておりますのでぜひご活用下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

自家焙煎珈琲豆販売 

ぽらりす Coffee 
― SINCE 2016 ― 

 

仲間と共に作り上げる 世界でひとつだけのコーヒー 

 

 

 

私たちは、常に新鮮で、香り豊かなコーヒー豆を 

お客様に提供できるよう心がけています 

一粒ずつ、丁寧に選び抜いた豆を 

ゆっくりじっくりとローストし 

極上の一杯に仕上げました 

至福のひとときと共にお楽しみください 

 

ぽらりす Coffee 
〒631-0041 

奈良県奈良市学園大和町 2-25 松葉マンション 103 

（近鉄学園前駅からバスが便利です） 

「学園大和町」下車すぐ 

Tel & Fax  0742-55-7567 

営業時間  10：30～16：00 

（お問合せのみ 17：30 まで対応致します） 

定休日 木・日・祝祭日 

（その他、お盆や年末年始もお休みを頂戴しております） 

駐車場 近隣に 1 台分有 

（お車でご来店の際は事前にご連絡下さい） 

 

  

                        学園前駅方面 

              ぽらりす 

公園 

 

 

                        

  

                GS 

  

                 

阪奈道路方面   

松葉マンション 

P 

奈
良
西 

け
い
さ
つ 

ク
リ
ニ
ッ
ク 

コ
コ 

学園大和町バス停 



★ドリップバッグ <極> <季節限定> 

コーヒーを 1 杯ずつ気軽に楽しむことができるよ 

ドリップバッグ入りも販売しております。         

（ドリップバッグは 5 袋 1 セットでの販売となります。） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご予算に応じ、ギフトボックスやプレゼント包装も承っております 

お気軽にお問い合わせください♪ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ストレート（豆・粉挽き） 

★ブラジル 

言わずと知れたブラジル豆の特徴は、酸味はひかえめでナッツ系の香ばしい苦み。 

ブレンドのベースとしても大活躍の整った味わいの豆です。 

★コロンビア 

爽やかな酸味とほどよいコクが特徴です。 

ブラジルと並び、ブレンドのベースによく使用される豆です。 

★グアテマラ 

ほどよい酸味とすっきりとした後味が特徴です。 

甘味、苦み、酸味全てのバランスが良く、日本では大人気のポピュラーな豆です。 

★エチオピア・モカ・シダモ 

甘く高貴な香りで有名なエチオピア・モカ。柑橘系のさわやかな酸味が特徴です。 

まろやかな苦みとフルーティな余韻が長く楽しめる豆です。 

★マンデリン 

インドネシアの代表的な品種で、独特の香りとコクが魅力です。生産量の少ない貴重豆

で、深く奥行きのある味わいが楽しめる豆です。 

★タンザニア 

上品で豊かな酸味が特徴の豆です。ふっくらとした大粒の豆。 

かつては「キリマンジャロ」と呼ばれ日本でブームにもなった高級品種です。 

★グアテマラ・アンティグア・ピーベリー 

「ピーベリー」とは、コーヒー果実の中に一粒だけ入っている種子のことです。1 本の

木からの収穫量はとても少なく、それ故にとても希少で高価な豆です。 

ぽらりすでは、グアテマラコーヒー発祥アンティグア地域でとれた豆を販売しておりま

す。すっきりとした酸味と軽やかな香ばしさが心地よい口当たりが魅力的です。 

 

オリジナルブレンド（豆・粉挽き） 

★ぽらりすブレンド 

2019 年にデビューしたばかりながら、ぽらりすを代表するブレンドとなった逸品。 

味わい深いコクがありながらも、後味はすっきりとクセがなく、季節を問わずどんなシー

ンでも楽しめます。 

★お手軽ブレンド 

ぽらりす一番の人気商品。フルーティな香りと力強いコクが特徴のグアテマラベース。 

最近コーヒーを飲み始めたばかりという方にもお勧めの飲みやすいブレンドです。 

★おススメブレンド 

甘い香りとまろやかな口当たりが特徴のコロンビアをベースに、スパイシーなマンデリン 

などをプラスした、文字通り「おススメ」の商品です。 

ホットでもアイスでもお楽しみ頂けます。 

★極ブレンド 

タンザニア、グアテマラピーベリーなどの高品質豆を贅沢に使用し、それぞれの豆の持つ

華やかな香り、爽やかな酸味を最大限に引き出せるよう試作を重ねた逸品です。 

香りをより楽しんで頂けるホットがお勧めです。 

★季節限定ブレンド 

暖かくなり、お出かけしたくなる春。氷たっぷりドリンクがほしくなる夏。 

秋の夜長に読書のひととき。ほっと一息つきたくなる冬。 

四季の様々なシーンをイメージして考案した季節限定のブレンドをご用意しております。 


